
REVISÃO DATA
DESENHO Gean UNID. DE MEDIDA MM

PRODUTO Berço Classic Ref 810C

00 29/11/2022

Berço Class ic Ref  810B
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.0

1402.0

11
29

.0

774.0

Berço Class ic Ref  810C produz ido a
parti r do dia  10/03/2023:

- Alterado estrado para painel.
- Alterado o suporte de estrado.

- Retirado os frisos dos pés.
- Pé torneado acompanha o berço.

Detalhe estrado

Detalhe estrado



REVISÃO DATA
DESENHO Gean UNID. DE MEDIDA MM

PRODUTO Berço Classic Ref 810C

00 29/11/2022

22
0.

0

Mini Cama do Berço
Classi c Ref 810B

Mini Cama do Berço Cla ssic Ref
810C produzido a  parti r do dia

10/03/2023
- Alterado  estrado para painel.
- Alterado o suporte de estrado.


